АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.05.2019   № 377-р
          г. Велиж

	О Комиссии по проведению на территории Велижского района Всероссийской переписи населения 2020 года

         В соответствии с пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 25.01.2002 №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 №1185-р в целях содействия Росстату в проведении переписи населения и Всероссийской переписи населения в 2020 году:

1. Образовать при Администрации муниципального образования «Велижский район» комиссию (далее Комиссия) в следующем составе:

	Шаловская Елена Александровна
	- заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», председатель Комиссии

	Истратова Ольга Александровна
	- главный специалист-эксперт Смоленскстата, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Кузьменкова Ольга Петровна
	- уполномоченный по вопросам переписи, секретарь Комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Васильева Лариса
Семеновна
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Богатырева Ольга Анатольевна
	- начальник отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Бутьянова Светлана Валерьевна
	- начальник отдела Смоленского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Руднянского района» в Велижском районе (по согласованию)

	Зуева Мария Александровна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Мигланова Ирина Викторовна
	- начальник отдела Велижского филиала Смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению» (по согласованию)

	Миронова Светлана Михайловна
	- и.о.начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Байков Дмитрий
Николаевич
	- начальник МОтд МВД России «Велижское» (по согласованию)

	Лукина Алла

Владимировна
	- главный редактор СОГУП Смоленское областное государственное унитарное предприятие «Редакция газеты «Велижская новь»» (по согласованию)

2. На Комиссию возлагаются полномочия, предусмотренные п.10 ст.5 Федерального закона от  25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания  и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  муниципального  образования

«Велижский район»                                                                    В.В.Самулеев
Готовила:  управляющий делами                           Разослать: в дело, прокурору
Л.С.Васильева______________                              членам комиссии
________________2019 г.

Визы: главный специалист – юрист

С.В.Лукашевич_______________

_______________ 2019 г.